
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                            Poznań, dnia 24.05.2024r.   

 
Oznaczenie sprawy: TP – 41/24 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  akcesoriów oraz preparatów do dezynfekcji do 

Działu Centralnej Sterylizatorni  i Dezynfektorni 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 24.05.2024 r. godz. 10:00 
Dnia 24.05.2024r.  do godziny 10:00 zostały złożono  5 ofert. 
 
Część nr  1 – Metkownica dwurzędowa 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                           Cena / zł REGON 

BRAK OFERT 
 
Część nr  2 – Preparaty do mycia, dezynfekcji i ręcznej pielęgnacji narzędzi chirurgicznych 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 

BRAK OFERT 
 
Część nr 3 - Płynny koncentrat do mycia i dezynfekcji narzędzi endoskopowych 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 

BRAK OFERT 
 
Część nr  4 – Preparat myjący i płuczący do myjko dezynfektorów do kaczek i basenów 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
S4K Sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 50 
25-671 Kielce, Małe przedsiębiorstwo 

 
7.108,79 zł 

260754080 

 
Część nr  5 – Preparaty i chusteczki  do dezynfekcji sprzętów medycznych 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok, Średnie przedsiębiorstwo 

21 924,00 zł 008125592 

 

Część nr 6 – Opaski silikonowe do kabli 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 
ul. Składowa 7,  
15-399 Białystok 
Mikroprzedsiębiorstwo 

2 398,50 zł 050225102 

 

Część nr 7 - Preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia i dezynfekcji rąk w żelu 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 
Średnie przedsiębiorstwo 

113 629,80 zł 790003564 

Schulke Polska Sp. z o.o., 
Al. Jerozolimskie 132, 
02-305 Warszawa 
Duże przedsiębiorstwo 

89 184,15 010385400 

 
Podpis Zamawiającego 


